
CS 1 CS

Předávání údajů – článek 42

CCI 2021CZ65ISPR001
Název Programme of the Internal Security Fund
Verze 202412.0



CS 2 CS

Obsah

Tabulka 3: Finanční informace a jejich rozdělení na jednotlivé typy intervence pro AMIF, ISF a BMVI 
(čl. 42 odst. 2 písm. a)) ...................................................................................................................................3
Tabulka 7: Společné ukazatele výstupů pro AMF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. b)) .............................4
Tabulka 11: Společné ukazatele výsledků pro AMIF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. a)) ........................6
Tabulka 12: Údaje o finančních nástrojích pro fondy (čl. 42 odst. 3)............................................................8



CS 3 CS

Tabulka 3: Finanční informace a jejich rozdělení na jednotlivé typy intervence pro AMIF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. a))

Specifický 
cíl

Míra spolufinancování 
(příloha VI) Dimenze kategorizace Finanční údaje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Typ intervence (tabulka 1 přílohy VI 
nařízení o jednotlivých fondech)

Typ intervence (tabulka 2 přílohy VI 
nařízení o jednotlivých fondech)

Typ intervence (tabulka 3 přílohy VI 
nařízení o jednotlivých fondech)

Typ intervence (tabulka 4 přílohy VI 
nařízení o jednotlivých fondech)

Celkový finanční příděl (v EUR) z 
fondu a příspěvek členského státu

Celkové způsobilé náklady 
vybraných operací (v EUR)

Příspěvek z fondů na 
vybrané operace (v EUR)

Podíl celkového finančního přídělu 
pokrytého vybranými operacemi (v %)

Celkové způsobilé výdaje 
vykázané příjemci (v EUR)

Podíl celkového finančního přídělu pokrytého 
způsobilými výdaji vykázanými příjemci (v %)

Počet vybraných 
operací

1 Pravidelné akce (75,00%) 019 008 001 004 4 509 230,77 1 103 613,65 827 710,24 24,47% 0,00 0,00% 1

1 Akce uvedené v příloze 
IV (90,00%)

029 001 003 004 396 153,85 237 426,28 213 683,65 59,93% 0,00 0,00% 1

Celkem : 1 4 905 384,62 1 341 039,93 1 041 393,89 27,34% 0,00 0,00% 2

2 Pravidelné akce (75,00%) 030 004 001 004 671 538,46 320 201,41 240 151,05 47,68% 47 334,96 7,05% 2

2 Specifické akce (90,00%) 019 006 002 004 627 477,96 605 417,36 544 875,62 96,48% 0,00 0,00% 1

2 Provozní podpora 
(100,00%)

030 004 004 002 6 346 153,85 6 497 758,95 6 497 758,95 102,39% 2 556 250,94 40,28% 1

Celkem : 2 7 645 170,27 7 423 377,72 7 282 785,62 97,10% 2 603 585,90 34,06% 4

3 Pravidelné akce (75,00%) 031 008 001 004 29 359 677,91 6 671 728,44 5 003 796,33 22,72% 1 388 953,97 4,73% 2

3 Pravidelné akce (75,00%) 022 005 001 004 29 359 677,91 2 739 777,11 2 054 832,83 9,33% 80 689,87 0,27% 1

3 Pravidelné akce (75,00%) 019 008 001 004 29 359 677,91 1 144 721,22 858 540,92 3,90% 0,00 0,00% 1

3 Pravidelné akce (75,00%) 019 005 001 004 29 359 677,91 3 957 092,85 2 967 819,64 13,48% 63 086,17 0,21% 1

3 Pravidelné akce (75,00%) 012 008 001 004 29 359 677,91 1 384 493,67 1 038 370,25 4,72% 0,00 0,00% 2

3 Pravidelné akce (75,00%) 008 008 001 004 29 359 677,91 3 873 362,69 2 905 022,02 13,19% 0,00 0,00% 2

3 Pravidelné akce (75,00%) 005 008 001 004 29 359 677,91 712 278,90 534 209,17 2,43% 0,00 0,00% 1

3 Pravidelné akce (75,00%) 022 001 001 004 29 359 677,91 6 529 223,17 4 896 917,38 22,24% 0,00 0,00% 1

Celkem : 3 29 359 677,91 27 012 678,05 20 259 508,54 92,01% 1 532 730,01 5,22% 11



CS 4 CS

Tabulka 7: Společné ukazatele výstupů pro AMF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. b))

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných 
operacích 31/12/2024

Dosažené hodnoty 
31/12/2024 Poznámky

1 O.1.1 Počet účastníků odborné přípravy množství 0,00 40,00 36,00 0,00

1 O.1.1.A z toho mužů množství

1 O.1.1.B z toho žen množství

1 O.1.1.C z toho nebinárních osob množství

1 O.1.2 Počet zasedání / seminářů / studijních návštěv pro odborníky množství 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.3 Počet zavedených/upravených/spravovaných systémů IKT množství 0,00 12,00 2,00 0,00

1 O.1.4 Počet zakoupených položek vybavení množství 0,00 14,00 23,00 0,00

2 O.2.1 Počet přeshraničních operací množství 0,00 0,00 0,00 0,00

2 O.2.1.1 z toho: počet společných vyšetřovacích týmů množství 0,00 0,00 0,00 0,00

2 O.2.1.2 z toho: počet operativních akcí politického cyklu EU / EMPACT množství 0,00 0,00 0,00 0,00

2 O.2.2 Počet zasedání / seminářů / studijních návštěv / společných cvičení pro odborníky množství 50,00 200,00 126,00 19,00

2 O.2.3 Počet zakoupených položek vybavení množství 0,00 0,00 0,00 0,00

2 O.2.4 Počet dopravních prostředků zakoupených pro přeshraniční operace množství 0,00 0,00 0,00 0,00

3 O.3.1 Počet účastníků odborné přípravy množství 240,00 2 300,00 3 122,00 24,00

3 O.3.1.A z toho mužů množství 0,00

3 O.3.1.B z toho žen množství 0,00

3 O.3.1.C z toho nebinárních osob množství 0,00

3 O.3.2 Počet výměnných programů / seminářů / studijních návštěv množství 3,00 13,00 10,00 0,00

3 O.3.3 Počet zakoupených položek vybavení množství 1 200,00 5 300,00 1 637,00 7,00

3 O.3.4 Počet zakoupených dopravních prostředků množství 0,00 1,00 3,00 0,00

3 O.3.5 Počet vybudovaných/nakoupených/modernizovaných položek infrastruktury / bezpečnostních 
zařízení/nástrojů/mechanismů 

množství 80,00 130,00 148,00 0,00

3 O.3.6 Počet projektů zaměřených na předcházení trestné činnosti množství 0,00 1,00 0,00 0,00

3 O.3.7 Počet projektů zaměřených na pomoc obětem trestných činů množství 0,00 0,00 0,00 0,00

3 O.3.8 Počet obětí trestné činnosti, kterým byla poskytnuta pomoc množství 0,00 0,00 0,00 0,00

3 O.3.8.A z toho mužů množství 0,00 0,00



CS 5 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje o všech společných ukazatelích výstupů uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 1 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výstupů k datu

Specifický cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka Milník (2024) Cíl (2029) Plánované hodnoty ve vybraných 
operacích 31/12/2024

Dosažené hodnoty 
31/12/2024 Poznámky

3 O.3.8.B z toho žen množství 0,00 0,00

3 O.3.8.C z toho nebinárních osob množství 0,00 0,00



CS 6 CS

Tabulka 11: Společné ukazatele výsledků pro AMIF, ISF a BMVI (čl. 42 odst. 2 písm. a))

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Údaje o všech společných ukazatelích výsledků uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 2 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Specifický 
cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka 

pro ukazatel
Výchozí 
hodnota

Měrná jednotka pro 
výchozí hodnotu

Cíl 
(2029)

Měrná 
jednotka pro 

cíl

Plánované hodnoty ve 
vybraných operacích 

31/12/2024

Dosažené hodnoty 
31/12/2024 Poznámky

1 R.1.5 Počet systémů IKT, které se staly interoperabilními v členských státech / s unijními a decentralizovanými bezpečnostními 
informačními systémy / s mezinárodními databázemi

množství 0,00 množství 10,00 množství 1,00 0,00

1 R.1.6 Počet správních jednotek, které zavedly nové nebo upravily stávající mechanismy/postupy/nástroje/pokyny pro výměnu 
informací s dalšími členskými státy / agenturami EU/ mezinárodními organizacemi / třetími zeměmi

množství 0,00 množství 2,00 množství 0,00 0,00

1 R.1.7 Počet účastníků, kteří považují danou odbornou přípravu za užitečnou pro svou práci množství 0,00 podíl 32,00 množství 0,00 0,00

1 R.1.7.A z toho mužů množství 0,00 0,00

1 R.1.7.B z toho žen množství 0,00 0,00

1 R.1.7.C z toho nebinárních osob množství 0,00 0,00

1 R.1.8 Počet účastníků, kteří tři měsíce po skončení odborné přípravy uvedou, že využívají dovednosti a kompetence získané 
během ní

množství 0,00 podíl 32,00 množství 0,00 0,00

1 R.1.8.A z toho mužů množství 0,00 0,00

1 R.1.8.B z toho žen množství 0,00 0,00

1 R.1.8.C z toho nebinárních osob množství 0,00 0,00

2 R.2.5 Odhadovaná hodnota majetku zmrazeného v rámci přeshraničních operací množství 0,00 EUR 0,00 množství 0,00 0,00

2 R.2.6.1 Množství nelegálních drog zabavených v rámci přeshraničních operací – konopí kg 0,00 kg 0,00 kg 0,00 0,00

2 R.2.6.2 Množství nelegálních drog zabavených v rámci přeshraničních operací – opioidy, včetně heroinu kg 0,00 kg 0,00 kg 0,00 0,00

2 R.2.6.3 Množství nelegálních drog zabavených v rámci přeshraničních operací – kokain kg 0,00 kg 0,00 kg 0,00 0,00

2 R.2.6.4 Množství nelegálních drog zabavených v rámci přeshraničních operací – syntetické drogy, včetně stimulantů na bázi 
amfetaminu (včetně amfetaminu a metamfetaminu) a extáze

kg 0,00 kg 0,00 kg 0,00 0,00

2 R.2.6.5 Množství nelegálních drog zabavených v rámci přeshraničních operací – nové psychoaktivní látky kg 0,00 kg 0,00 kg 0,00 0,00

2 R.2.6.6 Množství nelegálních drog zabavených v rámci přeshraničních operací – jiné nelegální drogy kg 0,00 kg 0,00 kg 0,00 0,00

2 R.2.7.1 Množství zbraní zabavených v rámci přeshraničních operací – válečné zbraně: samočinné palné zbraně a těžké palné zbraně 
(protitankové zbraně, odpalovací zařízení pro rakety, minomety atd.)

množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

2 R.2.7.2 Množství zbraní zabavených v rámci přeshraničních operací – jiné krátké palné zbraně: revolvery a pistole (včetně salutních 
a akustických zbraní)

množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

2 R.2.7.3 Množství zbraní zabavených v rámci přeshraničních operací – jiné dlouhé palné zbraně: pušky a brokovnice (včetně 
salutních a akustických zbraní)

množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

2 R.2.8 Počet správních jednotek, které zřídily/upravily stávající mechanismy/postupy/nástroje/pokyny pro spolupráci s dalšími 
členskými státy / agenturami EU / mezinárodními organizacemi / třetími zeměmi

množství 0,00 množství 2,00 množství 1,00 1,00

2 R.2.9 Počet příslušníků personálu zapojených do přeshraničních operací množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00



CS 7 CS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Údaje o všech společných ukazatelích výsledků uvedených v příloze VIII jednotlivých nařízení o AMF/ISF/BMVI pro každý specifický cíl [vyextrahováno z tabulky 2 bodu 2.1.2 přílohy VI] Pokrok v ukazatelích výsledků k datu

Specifický 
cíl Identifikátor Název ukazatele Měrná jednotka 

pro ukazatel
Výchozí 
hodnota

Měrná jednotka pro 
výchozí hodnotu

Cíl 
(2029)

Měrná 
jednotka pro 

cíl

Plánované hodnoty ve 
vybraných operacích 

31/12/2024

Dosažené hodnoty 
31/12/2024 Poznámky

2 R.2.10 Počet zohledněných doporučení vydaných v rámci schengenského hodnocení množství 0,00 množství 100,00 % 0,00 0,00

3 R.3.9 Počet iniciativ, které byly vyvinuty/rozšířeny s cílem předcházet radikalizaci množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

3 R.3.10 Počet iniciativ, které byly vyvinuty/rozšířeny s cílem chránit/podporovat svědky a oznamovatele množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

3 R.3.11 Počet kritických infrastruktur / veřejných míst s novým/upraveným vybavením na ochranu proti rizikům souvisejícím s 
bezpečností

množství 0,00 množství 0,00 množství 0,00 0,00

3 R.3.12 Počet účastníků, kteří považují danou odbornou přípravu za užitečnou pro svou práci množství 0,00 podíl 1 840,00 množství 1 740,00 24,00

3 R.3.12.A z toho mužů množství 0,00

3 R.3.12.B z toho žen množství 0,00

3 R.3.12.C z toho nebinárních osob množství 0,00

3 R.3.13 Počet účastníků, kteří tři měsíce po skončení odborné přípravy uvedou, že využívají dovednosti a kompetence získané 
během ní

množství 0,00 podíl 1 840,00 množství 1 740,00 22,00

3 R.3.13.A z toho mužů množství 0,00

3 R.3.13.B z toho žen množství 0,00

3 R.3.13.C z toho nebinárních osob množství 0,00



CS 8 CS

Tabulka 12: Údaje o finančních nástrojích pro fondy (čl. 42 odst. 3)

Vlastnosti 
výdajů Způsobilé výdaje podle produktů Výše uvolněných soukromých a veřejných zdrojů kromě příspěvku z fondů Výše nákladů na řízení a poplatků vykázaných jako způsobilé výdaje, včetně (náklady na správu a poplatky za správu 

se vykazují zvlášť v případě přímého zadání a v případě soutěžního nabídkového řízení)

Náklady na správu a poplatky za správu holdingových 
fondů v závislosti na finančním produktu provozovaném 

v rámci struktury holdingového fondu

Náklady na správu a poplatky za správu zvláštních fondů 
(zřízených buď se strukturou holdingového fondu, nebo 

bez ní) podle finančního produktuSpecifický 
cíl

Úvěry (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Záruka (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Kapitálové nebo 
kvazikapitálové nástroje (kód 
formy podpory pro finanční 

nástroj)

Granty v rámci operace 
finančních nástrojů (kód 

formy podpory pro 
finanční nástroj)

Úvěry (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Záruka (kód 
formy podpory 

pro finanční 
nástroj)

Kapitálové nebo 
kvazikapitálové nástroje (kód 
formy podpory pro finanční 

nástroj)

Granty v rámci operace 
finančních nástrojů (kód 

formy podpory pro 
finanční nástroj)

Úvěry Záruky Kapitál Úvěry Záruky Kapitál

Úroky a další výnosy vytvářené 
podporou finančních nástrojů 

poskytovanou z fondů uvedené v 
článku 60

Vrácené zdroje 
vztahující se k 

podpoře z fondů 
podle článku 62

U záruk celková hodnota úvěrů, kapitálových nebo 
kvazikapitálových investic ve prospěch konečných 
příjemců zaručených z programových prostředků a 

skutečně vyplacených konečným příjemcům


